R. SERvICC SE ROÍÍEÍIO E (KWW n-WM IfcJS 000708 VI

QyMwni<>í^t€í/cla^ de (§ao ^R.<xj^iee
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mall: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.aov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFICIO VEREADOR N® 273/2021

São Roque, 21 de janeiro de 2021.

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Tenho pelo presente a grata satisfação em
cumprimenta-lo e na oportunidade solicitar os bons ofícios de Vossa Excelência
junto ao setor competente da Prefeitura no sentido de que sejam prestadas
informações referentes ao pagamento de ISS - Imposto Sobre Serviço - pelo
Advogados de São Roque, nos últimos 3 Exercícios - 2018, 2019 e 2020.

Para satisfazer o presente pedido encaminho os
seguintes questionamentos:

f. Informar, por Exercício (2018 a 2020), o valor
arrecadado através do ISS - Imposto Sobre
Serviço pago pelos Advogados do Município de
São Roque.

2. Informar, por Exercício (2018 a 2020), o número
de Advogados que contribuíram com o referido
imposto.

Na certeza de que dispensará especial atenção a
este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de
elevada estima e de distinta consider^ão,

Ateniiosãmeiríe,

GUILHERME ARAÚJO NUNES

Vefead^

Excelentíssimo Senhor

MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO
DD. Prefeito da Estância Turística de São Roque - SP

PROTOCOLO N° CETSR 21/01/2021 - 09:27 746/2021 /cmj-